

Ocak ayında yapılan kepenk kapama eylemi; eczacıların, toplumda azımsanamayacak bir güce sahip olduklarını gösterdi. Günümüzde iki insan bile aynı fikri paylaşmazken, eczacıların bu kadar büyük bir katılımı ortak bir amaç için savaşmaları güzeldi. Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencileriyle yaptığım tek soruluk kısa röportajların hemen hepsi eylemin gücünü ve eczacının haklılığını destekler nitelikte... En kısa zamanda tüm sorunlarımızın eylemsiz çözülebilmesi dileğiyle...

Sena A.Şenses
(H.Ü.Ecz. Fak.3.Sınıf)



“ Ocak ayında %10'luk hakkımızın geri verilmesi için yapılan eczane kapatma eylemi hakkında ne düşünüyorsunuz? ”



“14 Ocak'taki eylem, haklarını aramayı unutmmuş insanlara örnek olması açısından, son derece önemliydi. Ben meslektaşlarımla bu ülkenin geleceği için fedakarlıktan kaçacaklarına inanmıyorum, fakat fedakarlık yapılması gerekiyorsa hep beraber yapılmalıdır. Dolayısıyla birileri arkasına bile bakmadan, kendine ait olmayan hakları izinsiz kullanma cüretini gösterirken, kendilerinden halen fedakarlık istenmesine baş kaldıran eczacılar, bir toplum hareketiyle haklarını geri aldılar. Her ne kadar sağlık sektöründe böyle bir eylemin yapılabilirliği tartışılabilir olsa da, bu eylem ülkemiz insanına, haklarını korumayı öğretmesi açısından son derece önemliydi.

Abdurrahim Nurşen
(H.Ü.Ecz.Fak.3.Sınıf)

“Sağlık Bakanlığı'nca alınan karar, eczacıların hakkının kısıtlanması ve hakkımız olan paradan ödün vermek zorunda kalmamıza neden olmuştur. Bu da halka tam olarak hizmet veremeyeceğimiz anlamına gelmektedir. Bu yüzden bu olaydan, ilk etkilenecek kişi olarak baktığımızda, eczacılar kadar halk da bu konuda zarar görecektir. Bu düşünce sonucu eyleme gidilmiştir. Bu eylemde eczacı katılımının çok fazla olması ve halk tarafından da destek görmesi, eylemimizin haklılığının göstergesidir.”

Ahmet Simsıkı
(H.Ü.Ecz.Fak.3.Sınıf)



Türkiye’de 22 bin eczacının 1 gün içinde ani bir kararla zor durumda bırakılmasıyla, başlatılan eczane kapatma eyleminin esas amacı Türkiye’de eczacı ve eczacılığın öneminin kavranmasını ve eczacılığın hak ettiği yere gelmelerini sağlamaktır. Yapılan eylemin haklılığı eczacı katılımının yüzdesiyle bir kez daha kanıtlanmıştır. Eczacıların asgari geçim sağlaması için kar marjlarının düzeltilerek daha makul değerlere çıkartılması ve gereken yasal düzenlemelerin yapılması gerekmektedir. Bu görüşe bir çok eczacı katılmaktadır ki; eczacılarımızın büyük çoğunluğu tek yürek olarak eyleme katılmış ve her türlü desteği vermeye çalışmıştır. Bu eylem; devlete karşı yapılan bir eylem değil, zor durumda olan eczacıların hayatta kalmasını sağlamaya yöneliktir.

*Renda Rehber
(H.Ü.Ecz.Fak. 3.Sınıf)*



Öncelikle benim için bu eylem; eczacılar arasındaki dayanışma ve birliğin somut bir tablosuydu. Demek ki insanlar o kadar kolay sindirilemiyor. Bu eylemin zorunlu hizmetten muzdarip doktorlara ilham kaynağı olmasını is-

terim. Bir düşünür şöyle demiş: ‘Bir yerde sömürü varsa orada onu hak eden halk vardır!’. Ben, eczacıların bunu hak etmediklerini açık bir biçimde dile getirdiklerini düşünüyorum. Umarım bu eylemin mesajını gerekli yerler anlamazlıktan gelmez. Çünkü anlatabildiklerin; karşıdakinin anladığı kadardır. Dolayısıyla bu eylemin tam yerine ulaşan bir mesaj içerdiğini düşünmüyorum. Aynı hassasiyeti ilacın pahalılığı karşısında göstermek gerektiği inancı içindeyim. Bu sistem içinde bir saat dışı isek birlikte hareket etmemiz şarttır.

*Çağlar Hişmi
(H.Ü.Ecz.Fak.3.Sınıf)*



Eczacılık mesleği emek ve bilgi birikimi ister, ticaret kafası değil. Yeni teknolojik bilgilerle yeni gelişmelerle donanmış teorik ve pratik bilgi birikimine sahip beyinlerle ancak bu mesleğin devamı ve bugünlere gelmesi söz konusudur. Her meslek alanında olduğu gibi eczacılık mesleğinde de meslektaşlarımız ve biz topluma verdiğimiz hizmetin ve emeğin karşılığını beklemek ve almak durumundayız ve bazı haklarımızı korumalıyız. Bu eylemi sesimizi hem topluma hem de haklarımıza müdahale edenlere duyurmak adına yapılmış büyük ve de güzel organize edilmiş bir hareket olarak görüyorum. Her toplumun eczaneye ve ilaç bilimi gibi çok geniş bir bilim dalında büyük bilgi birikimi olan eczacılara ihtiyacı olduğu bu iki günlük eylem sırasında da görülmüştür.

*Güneş Özel
(H.Ü.Ecz. Fak.4. Sınıf)*